
 
 

 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

UNIDADE SIASS UNIVASF – GABINETE DA REITORIA  
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina - PE. 

Tel.: (87) 2101-6701; E-mail: siassunivasf@univasf.edu.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DO SUBSISTEMA INTEGRADO DE ATENÇÃO 
À SAÚDE DO SERVIDOR - UNIDADE SIASS UNIVASF 

 
EDITAL SIASS Nº 01 DE 25 DE MARÇO DE 2019 

 
RESULTADO FINAL 

 
 
 
 

A Coordenação de Atenção à Saúde do Servidor – Unidade SIASS Univasf, no uso de suas 
atribuições, resolve: 

 
 

  1. DIVULGAR o resultado final do processo seletivo para estagiários da Unidade SIASS 
Univasf, conforme segue: 

 

 
CURSO: ADMINISTRAÇÃO  

 

 
 
2. Os candidatos que obtiveram pontuação final inferior a 50 pontos foram desclassificados. 
 
3. INFORMAR que os aprovados no número de vagas ofertadas neste processo seletivo deverão 
comparecer à Unidade SIASS Univasf, até dia 10/05/2019, até às 12h, munidos com a seguinte 
documentação: 
 
3.1 Documentos necessários para contratação: 

 
• Cópia do CPF; 
• Cópia do RG; 
• Cópia da Carteira de Reservista (Homem); 
• Cópia da Certidão de nascimento/casamento; 
• Cópia do Título de Eleitor; 
• Cópia do comprovante de participação na última eleição/quitação eleitoral; 
• Cópia do comprovante de residência; 
• Comprovante de matrícula; 
• Comprovante de conta corrente (número da conta, o código e o nome da agência bancária); 
• Formulário para cadastro básico preenchido – documento disponível no site da 
Univasf/Extensão/Pró-Reitoria de Extensão/Coordenação de Estágio/Formulários; 

• Termo de compromisso de estágio na UNIVASF devidamente preenchido e assinado, em 3 vias – 
documento disponível no site da Univasf/Extensão/Pró-Reitoria de Extensão/Coordenação de 
Estágio/Formulários; 

Candidato Instituição Pontuação 1ª Etapa 
Pontuação 
2ª Etapa 

Pontuação 
Final 

Classificação 
 

WILLOW CÉZAR PEREIRA DE ALMEIDA UNIVASF 21,09 70 68,89 1º 

ANA PAULA SOARES AMORIM FACESP 26,01 60 68,01 Classificada 

JOSELITA DA CONCEIÇÃO FLORENTINO UNIVASF 17,70 55 56,20 Classificada 

RAPHAELA GOMES BRITO DO NASCIMENTO FACESP 27,33 0 27,33 Desclassificada 



 
 

 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

UNIDADE SIASS UNIVASF – GABINETE DA REITORIA  
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina - PE. 

Tel.: (87) 2101-6701; E-mail: siassunivasf@univasf.edu.br 

 

 

• Termo de responsabilidade para Supervisor de Estágio na Univasf assinado pelo supervisor e 
aluno - documento disponível no site da Univasf/Extensão/Pró-Reitoria de Extensão/Coordenação 
de Estágio/Formulários; 

 

 
 
Petrolina - PE, 08 de maio de 2019. 

 
 
 
 

 
MAEVE MELO DOS SANTOS 

Coordenadora de Atenção à Saúde do Servidor 
Unidade Siass Univasf 

 


